БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел., факс 7-14-95

                             тел., факс 7-14-95

Κ А Р А Р

                                        РЕШЕНИЕ

«02 »октябрь 2014 й.
                       № 648           «02 »октября 2014г

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2013 года № 523 «Об утверждении размеров платы за жилое помещение для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договору социального найма в муниципальном жилищном фонде городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №188-ФЗ, Законом Республики Башкортостан от 28 июня 2013 года № 694-з «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Башкортостан», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 23 декабря 2013 года № 627,Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  двадцать шестого созыва РЕШИЛ:
1. Утвердить с 1 ноября  2014 года ежемесячную плату за пользование жилым помещением (плату за наем) для нанимателей жилых помещений, проживающих по договорам социального найма  в муниципальном жилищном фонде, в размере 5,2 рублей за 1 кв.метр для многоквартирных домов до 6 этажей.
2.Считать утратившим силу  часть 1 пункта 1.2.  решения Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район от 20 декабря 2013 года № 523 «Об утверждении размеров платы за жилое помещение для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договору социального найма в муниципальном жилищном фонде городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год».
3. Обнародовать настоящее решение в здании администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.priutovogp.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по вопросам использования земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям, промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг (Шафиков М.Р.)

Председатель Совета                                                                                   О.В.Хальзов
PAGE
1